Per assenza di garanzia per vizi del bene (da effet tuarsi in 

misura forfettaria predeterminata del 10% sul valor e finale) 

€.   341.908,00  x 10% =                    - €.    34.190,80 

€.   307.717,20 

arrot. €.    308.000,00   €/trecentottomilaeuro  

21. accerti nell’ipotesi siano state pignorate una o più quote, il nominativo di tutti gli altri 

comproprietari, valuti se gli immobili siano comodamente divisibili in natura ovvero se la 

divisione possa comportare uno svilimento del valore o della destinazione economica;

[...]

Stato di conservazione: normale / da rinnovare  

Viabilità: principale 

Costruzione fabbricato: abitabilità 1962 

Sup. Convenzionale totale = mq.244,22 

Valore locativo (quota 1/1) dell’immobile in €/annu i 18.000,00 

VALORE LOTTO UNICO (quota 1/1 p.p.) 

€.    308.000,00   €/trecentottomila 

23. precisi se gli immobili pignorati siano vendibili in lotto unico o in più lotti, provvedendo 

in questo caso, nel formare i lotti, anche a predisporre i necessari frazionamenti o 

accatastamenti e ad evidenziare l’esistenza di particelle comuni a più lotti, la presenza di